

» Kanuni sađlık sigortasında masraf iadesi

Sayın hasta,

Kanuni sađlık sigortası, modern diř hekimliđinin sunduđu tđm hizmetleri karřılayabilecek durumda deđildir. Ama siz, tedavi seęiminde daha fazla seęenekten yararlanma imkânına sahipsiniz: Masraf iadesi sayesinde, kanuni sađlık sigortasından para yardımı alma hakkınızı kaybetmeksizin en yeni teřhis ve tedavi imkânlarından yararlanabilmektesiniz. Bu mesela bir periyodontit tedavisinde, bir kđk kanal tedavisinde veya çocuklarınızda ęene ortopedisiyle ilgili bir mđdahalede önemli olabilir.

> Masraf iadesi nasıl iřlemektedir?

Masraf iadesi alternatifini seęmeniz halinde, sađlık sigortası kartınızı veya sađlık kartınızı artık muayenehâneye ibrâz etmek zorunda deđilsiniz. Bu takdirde Diř Hekimleri Özel Ücret Tarifesi'ne (GOZ) göre size fatura kesilmektedir. Bu faturayı sađlık sigortanıza ibrâz etmek suretiyle buradan iade almaktasınız.

> Neye dikkat etmeniz gerekmektedir?

Bazı sađlık sigortaları masraf iadesi seęiminde de örn. diř protezleri gibi bazı tedavilerde, tedavi başlamadan önce masraf katılımını bir onay prosedürüne bađlı kılmaktadır. Tđm sigortalarda geęerli kural: Seęilen tedavinin sađlık sigortası kapsamını ařması halinde, řayet masrafa katkıda bulunacak ek bir sigortaya sahip olmadığınızda kendinizin karřılayacađı ilave masraflar ortaya ıkacaktır. Sađlık sigortası sadece sigortalı kartı üzerinden hesaplama yapıldığında karřılanacak olan masrafları iade etmektedir. Sađlık sigortası ayrıca en ok % 5 oranındaki yönetim ücretini de iade miktarından kesebilir.

Masraf iadesi alternatifini kendiniz ve/veya sizin üzerinizden sigortalı olan bařka bir aile ferdi için seęebilir ve bunu diř tedavisi ile sınırlayabilirsiniz. Vereceğiniz karar en az 3 ay geęerli olacaktır. Diř hekimleri bu prosedürün ileride hastalar açısından daha kolaylaştırılması için aba harcamaktadır.

> Masraf iadesini nasıl seęebilirsiniz?

Hizmetlerden yararlanmadan önce sađlık sigortanıza masraf iadesiyle ilgili kararınızı bildiriniz. Diř hekiminiz ayrıntılar hakkında size bilgi verecektir. Bazı sađlık sigortaları ayrıca sözleşme yapmanız gereken ilave masraf iadesi tarifeleri sunmaktadır.